INDICAÇÃO Nº 1844 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública providências acerca da situação dos pontos de água parada na Mina do Esplanada.

JUSTIFICATIVA

Moradores dos arredores relatam que há diversos pontos em que se acumula água, assim, gerando pontos de possíveis focos de dengue.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 20 de agosto de 2019.

	Prof.ª Mariléia

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

20 de agosto de 2019
)